
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2024 
BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaniem pisma w sprawie dotacji celowych na realizację zadań własnych i zleconych 
gminie 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 48.968,02 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 13.879,00 

85216  Zasiłki stałe  13.879,00  
  

2030 
I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- gminnych) 

13.879,00 
13.879,00 

855   Rodzina 35.089,02 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

33.889,02 

  
2010 

I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33.889,02 
33.889,02 

85504  Wspieranie rodziny 1.200,00 

 

  
2030 

I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- gminnych) 

1.200,00 
1.200,00 

   RAZEM: 48.968,02 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.200,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zmniejszenia 
855   Rodzina 1.200,00 

85504  Wspieranie rodziny 1.200,00  
  

2010 
I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.200,00 
1.200,00 

   RAZEM: 1.200,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 48.968,02 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AA5993-2DE0-4A65-B7A4-CE908719D920. Podpisany Strona 1



852  Pomoc społeczna 13.879,00 
 85216 Zasiłki stałe 

a) wydatki bieżące 
w tym:  
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             13.879,00 

13.879,00 

855  Rodzina 35.089,02 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
a) wydatki bieżące                                                33.889,02 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                           987,06 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            987,06 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych             32.901,96 

33.889,02 

 85504 Wspieranie rodziny 
a) wydatki bieżące                                                  1.200,00 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        1.200,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone         1.200,00 

1.200,00 

  RAZEM: 48.968,02 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.200,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmniejszenia 
855  Rodzina 1.200,00 
 85504 Wspieranie rodziny 

a) wydatki bieżące                                                  1.200,00 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        1.200,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone         1.200,00 

1.200,00 

  RAZEM: 1.200,00 

§ 3. Po dokonaniu wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 49.426.004,11 zł, wydatki 56.429.506,71 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 
710  Działalność usługowa 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000,00 
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
10.000,00 

71095 Pozostała działalność -10.000,00 

 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-10.000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 
75022 Rady gmin 4.700,00 
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
4.700,00 

75023 Urzędy gmin -6.400,00 
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
-6.400,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.700,00 

 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1.700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AA5993-2DE0-4A65-B7A4-CE908719D920. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Rafał Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AA5993-2DE0-4A65-B7A4-CE908719D920. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2024 BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


